
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

OPTIgrind PSM
250 Polish (400 V)
Objednací číslo:
3101325

Produkt již není v nabídce

Robustní leštící bruska.

Bezúdržbový motor s hliníkovým pláštěm na gumových podložkách pro minimalizaci chvění
Vyvážený rotor s kvalitními kuličkovými ložisky zajišťuje dlouhou trvanlivost při tichém chodu
Magnetický spínač s uzamykatelným nouzovým vypnutím
Vyrobeno podle CE norem
Vyvážený rotor s kvalitními kuličkovými ložisky zajišťují dlouhou životnost při tichém chodu
Dva leštící kotouče, tvrdý a měkký
Vypínač v krytí IP 54 s gumovým víčkem k ochraně proti prachu a vodě

Rozsah dodávky

Měkký leštící kotouč
Tvrdý leštící kotouč

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Průměr leštícího kotouče 250 mm
Tloušťka leštícího kotouče 25 mm
Průměr upnutí leštícího kotouče 20 mm
Otáčky 2850 ot/min
Příkon 1500 W
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 630 × 320 × 250 mm
Hmotnost 23 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Leštící kotouč měkký , Ø 250 × 25
mm / Ø 20 mm

Objednací číslo 3107330
Cena bez DPH 549 Kč
Cena s DPH 664 Kč

Leštící kotouč tvrdý , Ø 250 × 25
mm / Ø 20 mm

Objednací číslo 3107331
Cena bez DPH 549 Kč
Cena s DPH 664 Kč


